
ZARZADZENIE Nr Or.120.2.2022 

WÓJTA GMINY SARNAKI 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o dzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się stałą komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań                 

o udzielenie zamówienia publicznego, w następującym składzie: 

1) Emilia Borysiak – Przewodnicząca 

2) Marek Czambuła – Sekretarz 

3) Paweł Kordaczuk – Członek 

4) Kamil Szulc – Członek 

5) Dorota Kordaczuk – Członek. 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie Nr Or.120.10.2014 Wójta Gminy Sarnaki z dnia 03.11.2014 r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sarnaki 

/-/ Grzegorz Arasymowicz 


